FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-06-20|

CCo NIT:

Fecha Validacién DIAN: 2023-06-20
Hora Validacién DIAN: 15:19:20

Cliente:

Régimen:
Obligacion:
Direccién:

Ciu

Teléfono:

Em

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

dad:

ail:

Cédigo

6462

6128Y

6292

5222

6124

6421

4328

4477

4330

4009

4513M

4234K

1659

1788

1219

6080

2177

2771

7309

2521D

6119G

6024

2064S

Tipo

IVA

222222222222-
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros
CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555

SINCORREO@HOTAMIL.COM

RIN 1.40X17 EN ACERO
RADIOS 157X9 YAHOSUKA
RETEN 31-43-10,5

PIAJJON SALIDA 14T AKT 125 SL
TERMINAL REDONDO HEMBRA

MICO CLUTCH EN BRONCE DE PARTIR

RETEN 16-30-8 CRANK SUZUKI
EJE CAMBIOS AX100-115 JAPAN
PEDAL CRANK AX100

PEDAL CAMBIOS AX100

FLASHER BOXER

CADENA 428HX132L DURAMAX
EMPAQUE CILINDRO DT125 DARROW
GUAYA CHOKE T110
KIT COMPLETO TENSOR CADENILLA ECO
EMPAQUE UNION DTK 125 DARROW
FILTRO GASOLINA GRANDE
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V

PEDAL CAMBIOS DT125

Impuestos

Base Porcentaje

351,300.00

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-06-20

Descripciéon

RETEN 12-22-9 CAMBIOS GS125-GN DARROW

AGUJA Y BASE DE CARBURADOR FR80-100 KEYMAN

RELAY DISCOVER 13-PULSAR 180UG-200

BOBINA DE ALTA IZQUIERDA DISCOVER 135

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje

0.00% 0.00

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 70,000.00 0.00 0.00
Unidad  14,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad 300.00 0.00 0.00
Unidad  1,000.00 0.00 0.00
Unidad  3,000.00 0.00 0.00
Unidad  4,000.00 0.00 0.00
Unidad 18,000.00 0.00 0.00
Unidad  22,000.00 0.00 0.00
Unidad  15,000.00 0.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad ~ 4,000.00 0.00 0.00
Unidad  25,000.00 0.00 0.00
Unidad  35,000.00 0.00 0.00
Unidad  30,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,800.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  50,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,500.00 0.00 0.00
Unidad 800.00 0.00 0.00
Unidad  16,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

70,000.00

14,000.00

6,000.00

8,000.00

600.00

2,000.00

3,000.00

4,000.00

18,000.00

22,000.00

15,000.00

10,000.00

4,000.00

25,000.00

35,000.00

30,000.00

3,600.00

5,000.00

50,000.00

6,000.00

2,500.00

1,600.00

16,000.00

Valor

23

351,300.00

0.00

0.00

0.00

351,300.00

351,300.00

Factura No: TE - 798 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-06-20 - 15:19:20

CUFE: 5445966ef5c316795badbb309e4chadfle887a5be681d2c141c7f2af032c5f697eeb19e1628e699d46¢719b80cc0c660



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
E 798 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
[Fecha Emision: 2023-06-20| 2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-06-20
Hora Validacién DIAN: 15:19:20

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#xtkkk,

Factura No: TE - 798 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-06-20 - 15:19:20
CUFE: 5445966ef5c316795badbb309e4cbadfle887a5be681d2c141c7f2af032c5f697eeb19e1628e699d46c719b80cc0c660




